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2023 Classement de la cible Répartition : Catégorie Toutes confondues

Rang Nom
1 Cherpillod
2 Donzallaz
3  Martinet
4  Ravy
5 Goy
6  Perren
7  Morel
8 Borloz
9  Boiteux
10 Oguey
11 Tanner
12 Pichonnaz
13 Bugnon
14 Moret
15 Parrot-Lagarenne
16 Piano
17  Genoud
18 Delacrétaz
19 Capt
20 Wicht
21 Huggler
22 Dénéréaz
23 Schacher
24  Sacco
25 Traber
26 Oguey
27 Berset
28 Finger
29 Kilchoér
30 Giroud
31  Huguelet
32  Auberson
33 Chanson
34 Ramseyer
35 Leuba
36 Guignard
37 Bohren
38 Kiiffer
39 Tissot
40 Holzer
41  Stegmdller
42  Kiener
43 Mermod
44 Marquis
45 Baudin
46  Guex
47  Gilliand
48 Wenger
49 Béguin
50 Girardet
51  Mondin
52 Carrel
53 Oguey
54  Mattart
55 Dizerens
56  Trottet

25.04.2023

Prénom
Laurent
Roger
Renato
Pascal
Patrick

Société

Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir Sportif, Echallens
Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir Sportif, Echallens
Sté de Tir Sportif, Ballens

Pierre-Frangois Froideville-Tir Sportif

Christophe
Olivier

Eric
Bernard
Pierre-Gilbert
Roger
Michel
Olivier
Anthony
Efisio

Willy

Francis
Francois
Claude
Cédric
Michel
Patrick
Roberto
Jean-Jacques
André
Jean-Marc
Laurence
Bertrand

Martial

Sylvain
Yann
Guilhem
David

Kim
Christophe
Armin
Roger
Alfred

Max
Patrick
Jean-Pierre
Claude
Stéphane
Martial

Daniel

Pascal
Jean-Marc
Didier
Gilbert
Michel
Jean-Daniel
L-Philippe
Michel
Gilbert
Arnold

Sté de Tir, Montricher

Armes de Guerre, Le Sepey

Tir Sportif Yverdonnois A

Armes de Guerre, Le Sepey

Tir Sportif Yverdonnois D

Tir Sportif Rances

Sté de Tir 300m. Les Carabiniers
Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir, Les 3B

Lausanne Amis du Tir

Amis du Tir, Le
Bouillet-Frenieres-Bex

Armes de Guerre Vallorbe

Tir du Montélaz

Sté de Tir de Fétigny - Méniéres
Sté de Tir Sportif, Le Chaney
Sté de Tir Sportif, Ballens

Tir Sportif Yverdonnois D
Armes de Guerre Vallorbe

Tir Sportif Yverdonnois A
Armes de Guerre, Le Sepey

Sté de Tir 300m. Les Carabiniers
Tir Sportif Rances

Tir Sportif La Sibérienne

Amis du Tir, Le
Bouillet-Freniéres-Bex

Sté de Tir Diesse

Tir Sportif Yverdonnois D

Sté de Tir, Les Etoiles

Sté de Tir, Montricher

Tir Sportif Peseux Région
Sté de Tir, Montricher

Tir Sportif Peseux Région
Sté de Tir Sportif, Le Chaney
Lausanne Amis du Tir

Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir de Versoix

Sté de Tir Sportif, Ballens
Sté de Tir Sportif, Misterdam
Sté de Tir Sportif, Misterdam
Sté de Tir Mont de Chamblon

Amis du Tir, Le
Bouillet-Freniéres-Bex

Sté de Tir, Bercher-Rueyres
Sté de Tir Sportif, Misterdam
Sté de Tir Diesse

Tir Sportif Yverdonnois A
Armes de Guerre Vallorbe
Sté de Tir Diesse

Armes de Guerre, Le Sepey
Armes de Guerre Vallorbe
Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir,Mollens

Année Classe

1977
1939
1959
1959
1967
1970
1972
1974
1942
1951
1954
1956
1957
1958
2000
1951

1954

1954
1957
1957
1958
1958
1958
1958
1959
1959
1968
1968
1968

1970

1971
1979
1987
1990
1993
1994
1934
1946
1946
1955
1959
1959
1960
1960
1960

1960

1962
1963
1965
1966
1969
1970
1971
1971
1973
1973

S  Standard
SV F57/03
\% Libre
\% F57/03
S  Standard
S  Standard
S F57/03
S  Standard
SV Libre
SV Libre

F57/03
F90
F57/03
Libre
F90

SV Mousqueton

Libre

Vv

\Y

Vv

\

E

V

Vv

\ F57/03
\' F90
V Mousqueton
Vv F90
Vv Libre
V Mousqueton
Vv F57/03
Vv Libre
Vv Libre
S F57/03
S F90
S F57/03
S
S
E
E
E
E
E

Standard

Standard

F90

F90

F57/03

F57/03

F57/03

S)Y F57/03
SV F90
S)Y F90
F90

Standard
Standard

Libre

Libre

F57/03

Libre

\"
Vv
Vv
Vv
\"
Vv
Vv
" F57/03
V Mousqueton
S  Standard
S  Standard
S F57/03
S  Standard
S  Standard
S F90
S F57/03
S Mousqueton

A
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Arme Catégorie Répartition

60
59
59
59
59
59
59
59
58
58
58
58
58
58
58
57

57

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

57

57
57
57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
56
56
56

56

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91

92
93
94
95
96
97
98

99

100
101

102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Stauffer
Roulet
Mange
Perret
Perret
Chaney
Gagliardi
Haldi
Ludi
Reist
Linder
Schafer

Grin

Jayet
Bohner
Geretti
Buffet
Randin
Laurent
Stauffer
Mabboux
Legeret
Burkhalter
Rey
Ducommun
Rochat (1981)
Matthey
Perusset
Vulliens
Mollier
Reymond
Monney
Denervaud
Friedli

Jucker

Desmeules
Trueb
Galster
Auberson
Chabloz
Mivelaz
Garo

Ruchet

Khairallah
Hédiguer

Cherix

Chassot
Lavanchy
Von Biren
Leuba
Senn
Wiithrich
Fuentes
Reymond
Leuba
Borel
Rottet
Berger
Simonet
Dubrit
Guiducci

25.04.2023

Philippe
Pierre-Alain
Johann
Stéphanie
Johnny
Jérémy
Jérémy
Romain
Rudolf
Walter
Michel
Jean-Claude

Philippe

Roger
Philippe
Dominique
Blaise
Jacques
Philippe
Maurice
Béat
Denis
Eric
Claude
Philippe
Christian
Yann
Alexandre
Stephane
Etienne
Olivier
Yohann
René
Gilbert

Ernest

Michel
Armin
Daniel
Serge
Gilbert
Bernard
Roland

Claude

Gaby
Gilbert

Pascal

Alain
Philippe
Franz
Cédric
Olivier
Nicolas
Jean-Michel
Christian
Fabien
Claude
Joseph
Christophe
Lionel
Jérébme
Yoann

Sté de Tir de Campagne, Nods
Sté de Tir La Militaire, Villarepos
Armes de Guerre Vallorbe

Aux Armes de Guerre, La Sagne
Aux Armes de Guerre, La Sagne
Sté de Tir Aumont - Environs
Sté de Tir STAR, Biere

Sté de Tir Sportif, Echallens

Les Mélezes Chezard
Carabiniers du Vully

Carabiniers de la Menthue

Sté de Tir de Fétigny - Méniéres
Sté de Tir, Les Mousquetaires du
Buron

Sté de Tir, La Colombe

Sté de Tir Denges-Echandens
Sté de Tir Sportif, Misterdam

Sté de Tir, Montricher

Tir Sportif Rances

Sté de Tir, Bercher-Rueyres

Sté de Tir de Campagne, Nods
Sté de Tir La Militaire, Villarepos
Sté de Tir Sportif, Misterdam

Tir Sportif Yverdonnois D

Sté de Tir, Les Combremonts
Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir STAR, Biere

Sté de Tir STAR, Biere

Sté de Tir, Les Grands Bois

Sté de Tir, Bercher-Rueyres

Tir Sportif La Sibérienne

Sté de Tir, L’Arnon

Sté de Tir 300m. Les Carabiniers
Sté de Tir, L"Arnon

Sté des Carabiniers, Lausanne

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréeche

Sté de Tir, Montricher

Sté de Tir 300m. Les Carabiniers
Sté de Tir La Verrisane

Sté de Tir Sportif, Misterdam
Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir Sportif, Le Chaney
Sté de Tir 300m. Les Carabiniers

Amis du Tir, Le
Bouillet-Freniéres-Bex

Tir Sportif Peseux Région
Armes de Guerre Vallorbe

Amis du Tir, Le
Bouillet-Freniéres-Bex

Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir de Versoix

Sté de Tir Saint-Imier

Tir Sportif Peseux Région
Lausanne Amis du Tir

Sté de Tir Saint-Imier

Sté des Carabiniers, Lausanne
Sté. de tir du Praz-Amiet

Tir Sportif Peseux Région

Tir Sportif La Sibérienne

Sté de Tir, L’Arnon
Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir de Campagne, Nods
Tir Sportif Rances

Sté de Tir Mont de Chamblon

1973
1974
1979
1982
1984
1987
1988
1991
1940
1940
1946
1950

1951

1951
1955
1956
1956
1959
1960
1960
1964
1965
1968
1968
1971
1981
1981
1986
1987
1993
1994
1996
1944
1944

1945

1950
1952
1955
1957
1959
1959
1959

1960

1960
1960

1961

1962
1963
1966
1967
1967
1967
1967
1968
1970
1970
1971
1977
1983
1986
1988

Standard
F57/03
F57/03
F57/03
F57/03

F90
F57/03
F90
F90
F90
F57/03

SV Mousqueton

SV
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SV

F90

F90
F57/03
Libre
F57/03
F90
F57/03
Standard
F57/03
Standard
F57/03
F57/03
F57/03
F90
F90
F57/03
F90
F57/03
F90
F90
F90
F90

F90
F57/03

SV Mousqueton

\
Vv
\
\

F90
Libre
F57/03
F90

V Mousqueton

\'

\Y
\'
\Y
\'
\Y
S
S
S

Libre

F57/03
F57/03

Libre

F57/03
F57/03

F90
F57/03
F57/03

S Mousqueton
S Mousqueton

S

S
S
S
S
E
E
E

F57/03
F57/03
F57/03
F57/03
F90
Fo0
Fo0
Fo0
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56
56
56
56
56
56
56
56
55
55
55
55

55

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54

54

54
54
54
54
54
54
54

54

54
54

54

54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145

146
147
148
149
150
151
152
153

154

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

179

Golay
Handschin
Reichenbach
Parisod
Berchier
Gautschi
Rossi
Pittet

Fluri
Barras
Villiger
Rose
Geiser
Vona
Seydoux
Carrel
Roulier
Corthésy
Joye
Pestelacci
Zeller
Dumont
Holzer
Barby
Degrange
Vuille
Bossel

Liard

Maccaud
Olah
Bécholey
Muhlemann
Grosjean
Carrard
Mayor
Bertrand

Passera

Seydoux
Conrad
Werro
Chanson
Fuchs
Schuwey
Werro
Nobs

Erne
Blaser
Amez-Droz
Blaser
Matthey
Luthi
Dessemontet
Hirt
Barbezat
Jean-Mairet
Viret

Risse
Vidmer
Urech
Sechaud
Racine

Minder

25.04.2023

Axel
Saman
Marc
Gaston
Jean-Marc
Hedwig
Francis
Pierre
René
Roger
Christian
Denis
Pascal
René
Bertrand
Jean-Frangois
Pierre-Alain
Alain
Nicolas
Enea
Cédric
Xavier
Jéréme
Guillaume
Damien
Lionel
Sébastien

Damien

Frangois
Tibor
Norbert
Yvette

Denis
Pierre-André
Willy
Frédéric
Isabelle

Béatrice
Jean-Yves
Laurent
Régis
Steve
Emmanuel
Ludivine
Stéphane
Olivier
Svetlana
Timothée
Stecy
Jonny
Walter
Jacques
Bernard
Eric
Michel
Marcel
Auguste
Gilbert
Roland
Bernard
Philippe

Fred

Sté. de tir du Praz-Amiet

Tir du Montélaz

Sté de Tir Sportif, Echallens
Sté des Carabiniers, Lausanne
Sté de Tir Aumont - Environs
Sté des Carabiniers, Lausanne
Lausanne Amis du Tir

Tir Sportif Yverdonnois A

Sté de Tir, Les Blaireaux

Sté de Tir Sportif, Misterdam
Sté de Tir, L’Arnon

Sté de Tir Sportif, Misterdam
Sté de Tir La Verrisane

Tir du Montélaz

Sté de Tir Denges-Echandens
Sté de Tir Diesse

Tir du Montélaz

Sté de Tir, Bercher-Rueyres
Arme de Guerre Noiraigue

Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir La Verrisane

Aux Armes de Guerre, La Sagne
Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir STAR, Biere

Sté de Tir Mont de Chamblon
Aux Armes de Guerre, La Sagne
Tir Sportif La Mébre

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréeche

Sté de Tir, Les Grands Bois

Les Mélezes Chezard

Sté de Tir, Bercher-Rueyres

Sté de Tir 300m. Duillier-Prangins
Sté de Tir, La Colombe

Sté de Tir Mont de Chamblon

Sté de Tir, Les Grands Bois

Sté de Tir, Armes Réunies

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

Sté de Tir Denges-Echandens
Sté de Tir Sportif, Le Goupil
Armes de Guerre Vallorbe

Sté de Tir, Les Etoiles

Sté de Tir 300m. Les Carabiniers
Sté de Tir La Militaire, Villarepos
Armes de Guerre Vallorbe

Sté de Tir La Militaire, Villarepos
Sté de Tir, L"Arnon

Sté de Tir de Campagne, Nods
Sté de Tir,Mollens

Sté de Tir de Campagne, Nods
Sté de Tir 300m. Les Carabiniers
Sté de Tir STAR, Biere

Tir Sportif Yverdonnois D

Sté de Tir, L"Arnon

Armes de Guerre Rochefort

Aux Armes de Guerre, La Sagne
Sté de Tir Sportif, Le Chaney
Lausanne Amis du Tir

Sté de Tir Sportif, Le Goupil

Sté de Tir Denges-Echandens
Sté de Tir, La Colombe

Sté de Tir Diesse

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

1990
1994
1994
1935
1943
1943
1947
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1958
1965
1966
1967
1968
1968
1979
1979
1983
1984
1985
1989
1989
1999

1999

1934
1941
1948
1951
1954
1955
1957
1958

1960

1968
1969
1970
1975
1976
1977
1985
1985
1993
1995
1998
1998
1999
1940
1944
1945
1946
1946
1949
1949
1949
1952
1956
1956

1960

E F90
E F90
E F90
SV Libre
SV F90
SV Standard
SV F57/03
SV Libre
SV Standard
SV Libre
\ F90
Vv Libre

V Mousqueton
V Mousqueton
S F57/03
S  Standard
S F57/03
S F57/03
S F57/03
E F90
E F90
E F90
E F90
E F90
E F90
E F90
E F90
E

F90

SiY F57/03
SV F57/03
SV Mousqueton
SV F90
F57/03
F57/03
F57/03
F57/03

Fo0

F57/03
F57/03
F57/03
F90
F57/03
Mousqueton
F57/03
Mousqueton
F90
Standard
F57/03
Standard
F90
SV F90
SV Mousqueton
S)Y F90
SV Standard
S)Y F90
SV F90
SV F57/03
SV F90
SV F57/03
' F90
V  Standard
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54
54
54
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53

53

52
52
52
52
52
52
52
52

52

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

51
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180
181
182
183
184
185

186

187

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

212

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

236

237
238
239
240

Jaton
Aeschlimann
Batsch
Court
Dupont
Garraux

Jacot

Meylan

Savona
Grin
Kaltenried
Comte
Christe
Hostettler
Marguerat
Bourquin
Cand
Rochat
Moret
Thiébaud
Court
Gauch
Radelet
Biolley
Simonet
Hurzeler
Morel
Pache
Loosli
Muhlemann
Pidoux
Buchs

Staehli

Brutsch
Grossmann
Miauton-Correvon
Aubert
Curty
Wacht
Burdet
Bersier
Portmann
Tondini
Ciampi
Wieland
Perriard
Perey
Bertoglio
Michot
Roldao
Humbert
Henry
Husmann
Zwahlen
Keller
Grandjean

Leibungut

Favre (1939)
Cudré-Mauroux
Augsburger
Rub

25.04.2023

Jean-Frangois
Patrick
Christophe
Cyril

Jérémie
Audrey

Cédric
Richard

Joseph
Michel
Walter
Gérald
Jean-Pierre
Michel
Francoise
Alain
Rémy
Laurent
Christian
Christina
Christian
Joseph
Vincent
Ludovic
Hans
Peter
Colette
Frangois
Jacques
Jacques
Michel
Roger

Pierre

Olivier
Daniel
Janick
David
Pierre-Alain
Sheryl

Willy
Conrad
Armin

Enio
Antonio
Jean-Bernard
Jean-Marie
Frangois-Louis
Serge
Laurent
José

Fred
Michael
Marc
Manon
Fabien
Raphael

Amaury

Francis
Robert
Denis

Roland

Sté de Tir, La Colombe
Sté de Tir, Les 3B

Tir Sportif La Sibérienne
Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir, Armes Réunies
Tir du Montélaz

Sté de Tir, Les Mousquetaires du
Buron

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

Lausanne Amis du Tir

Sté de Tir, La Colombe
Carabiniers de la Menthue

Tir Sportif La Mébre

Tir Sportif Corban

Sté de Tir Sportif, Le Goupil
Sté de Tir, Les Grands Bois
Sté de Tir de Campagne, Nods
Tir Sportif Rances

Sté de Tir, Les Grands Bois
Sté de Tir de Fétigny - Méniéres
Tir Sportif Peseux Région

Sté de Tir, Les Combremonts
Sté de Tir Aumont - Environs
Sté de Tir,Mollens

Tir Sportif Rances

Sté des Carabiniers, Lausanne
Sté de Tir Diesse

Les Mélezes Chezard

Sté de Tir Denges-Echandens
Sté de Tir La Verrisane

Sté de Tir 300m. Duillier-Prangins
Sté de Tir, Armes Réunies

Sté de Tir La Verrisane

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréeche

Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir, Les 3B

Tir du Montélaz

Sté de Tir de Campagne, Nods
Sté de Tir, L’Arnon

Sté de Tir,Mollens

Sté de Tir, Bercher-Rueyres
Les Mélézes Chezard

Gwatt Feldschitzen

Sté de Tir, Armes Réunies
Sté de Tir, Les 3B

Sté de Tir La Verrisane

Sté de Tir La Militaire, Villarepos
Carabiniers de la Menthue
Sté de Tir, Les 3B

Sté. de tir du Praz-Amiet

Sté de Tir, L’Arnon

Sté de Tir, Les 3B

Tir Sportif Yverdonnois D

Sté de Tir de Versoix

Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir, Montricher

Sté. de tir du Praz-Amiet

Sté de Tir, Les Mousquetaires du
Buron

Lausanne Amis du Tir

Sté Armes - Réunies, Courtelary
Sté de Tir, Armes Réunies

Les Mélézes Chezard

1961
1964
1972
1976
1993
1994

1998

1999

1937
1940
1945
1946
1948
1952
1956
1958
1960
1963
1969
1975
1977
1986
1988
1991
1935
1943
1949
1950
1953
1954
1957
1957

1962

1965
1967
1967
1975
1989
2002
1939
1941
1944
1945
1946
1954
1957
1959
1963
1963
1965
1976
1980
1981
1984
1990
1990

1992

1939
1942
1945
1954

V Mousqueton

S F57/03
S F57/03
S F57/03
E F57/03
E F90
E F90
E F57/02
SV F57/03
SV F57/03
SV F90
SV F57/03
SV F57/03
SV F57/03
\% F90
V  Standard
\% F90
Vv F57/03
S Mousqueton
S F90
S F90
E F90
E F57/03
E F90
SV Mousqueton
SV F57/03
SV F57/03
SV F57/03
SV F90
\ F90
V F57/03
V Mousqueton
\% F90
S F90
S F90
S F90
S F90
E Mousqueton
E F90
SV F57/03
SV F57/03
SV F90
SV F57/03
SV F90
V Mousqueton
\ F57/03
\Y F90
\Y F90
V F57/03
S F57/03
S F90
E F90
E F57/03
E F90
E F57/03
E F90
E F90
SV Mousqueton
SV F57/03
SV F57/03
Vv F57/03

m mO OO0 0o

O OO0 M MOMmMOMmMMOOMmMMOOMmMOMmMOOmMmOmmMmmMmMmM mMm OOmMmOOO0OOmMmOmMmMmMmOOm>»mO0O00OmoOOoO m

51
51
51
51
51
51

51

51

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
49
49

49

49
49
49
49
49
49
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

48

47
47
47
47
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241
242
243
244
245
246
247
248

249

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

Berchier
Benoit
Bechtel
Rezin
Meylan
Grandjean
Bezengon
Corminboeuf

Rochat (1956)

Botteron
Zanchi
Meuli
Bezengon
Minutillo
Marti
Kaenel
Crisinel
Boschung
Bezengon
Mignot
Vos
Benoit
Hauri
Turin
Christen
Rezin
Chanson
Bettex
Chanson

25.04.2023

Jean-Michel
Charles
Stéphane
Jean-Pierre
Philippe
Martial
Jean-Pierre
Dominique

Christian

Mike
Romain
Héléne
André
Annibal
Grégory
Jean-Jacques
Julien
Martial
Line-Michele
Pierre

Alain
Etienne
Nicolas
Martial
Steve
Nicolas
Michel

Alain
Jean-Luc

Sté de Tir Aumont - Environs
Tir Sportif La Sibérienne

Sté Armes - Réunies, Courtelary

Sté de Tir Sportif, Le Chaney
Sté de Tir de Versoix

Arme de Guerre Noiraigue
Lausanne Amis du Tir

Sté de Tir de Fétigny - Méniéres
Sté de Tir, Les Mousquetaires du

Buron

Sté de Tir de Campagne, Nods
Sté de Tir,Mollens

Sté de Tir Sportif, Echallens
Carabiniers de la Menthue

Sté de Tir de Fétigny - Méniéres

Carabiniers de la Menthue
Sté de Tir Sportif, Le Goupil
Sté de Tir, Les Etoiles

Sté de Tir Aumont - Environs
Sté de Tir, Les Grands Bois
Sté de Tir STAR, Biere

Tir Sportif Rances

Sté. de tir du Praz-Amiet

Sté de Tir, Armes Réunies
Sté de Tir Sportif, Le Goupil
Sté. de tir du Praz-Amiet

Sté de Tir Sportif, Le Chaney
Sté de Tir, Les Etoiles

Sté de Tir, L’Arnon

Sté de Tir, Les Etoiles

1954
1954
1970
1960
1965
1986
1942
1956

1956

1989
1992
1997
1943
1968
1986
1951
1987
1947
1955
1966
1967
1979
1995
1953
1981
1990
1951
1968
1951

Vv F57/03
\% F57/03
S  Standard
\% F90

S Mousqueton
E Mousqueton

SV F90
\ F57/03
Vv F90
E F90
E F90
E F90

SV F90
S Mousqueton
E F90

SV F90
E F90

SV F57/02
Vv F90
S F90
S F90

E Mousqueton
E Mousqueton

SV F57/02
E Mousqueton
E F90

SV F90
S F57/03

SV F90
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47
47
47
46
46
46
45
45

45

45
45
45
44
44
44
43
43
42
42
42
42
42
42
40
39
39
38
38
31
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